
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej do spraw zmian Statutu Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zmianami Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz §16 ust. 5, §67 ust. 1 uchwały Nr 
XLVI/242/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 sierpnia 2014r. Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną  do spraw zmian Statutu Gminy Zwierzyn w następującym składzie:

1) Basiński Wojciech

2) Krzyżanowski Mariusz

3) Kuchciński Grzegorz

4) Pawlak-Gudynowska Justyna

5) Styczeń Przemysław

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie analiza obowiązującego Statutu i przygotowanie projektu 
nowego Statutu Gminy Zwierzyn.

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: 8AF9E2FD-7134-4C31-8C0C-49C8AC91EC4F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994)
do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie
ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze
względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy Zwierzyn do obecnie obowiązujących przepisów prawa
regulujących ustrój, zasad funkcjonowania oraz uwag zgłaszanych przez radnych. W związku z powyższym,
aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych w pracach nad Statutem Gminy podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

Id: 8AF9E2FD-7134-4C31-8C0C-49C8AC91EC4F. Uchwalony Strona 1




